
Uchwała Nr 15 /2018 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 9 marca 2018 roku 

 w sprawie wysokości kosztów uzyskania przychodu  

z tytułu wynagrodzenia za pracę nauczycieli akademickich 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z póź. zm.) w związku z § 25 pkt 9 a) Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. z póź. 

zm.), Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wynagrodzenie za pracę nauczyciela akademickiego składa się: 

a) z 80% wynagrodzenia za pracę dydaktyczną, ewentualnie naukową lub 

artystyczną; 

b) z 20% wynagrodzenia za pracę organizacyjną. 

§ 2. 

Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe może być objęte w 100% prawami 

autorskimi i zwiększonymi kosztami uzyskania przychodu. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr 33/2008 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie wysokości kosztów uzyskania przychodu  

z tytułu wynagrodzenia za pracę nauczycieli akademickich. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2018 roku.  

 


